

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (497852) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BOALEMO
ALOKASI Rp. 6,123,848,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,167,450,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasyarakatan di Wilayah			1,167,450,000	
5252.BDC	Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	264.0 Orang		1,141,662,000	

5252.BDC.002	Lokasi : KAB. BOALEMO Pembinaan Kepribadian Dan Layanan Integrasi Narapidana	122.0 Orang		73,322,000	
051	Pembinaan Kepribadian			56,685,000	U
C	Kegiatan Keagamaan			35,600,000	
521211	Belanja Bahan			900,000	RM
	(KPPN.180-Marisa)				
	- Banner [1 Buah x 6 Paket]	6.0 PKT	150,000	900,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			10,000,000	9 RM
	(KPPN.180-Marisa)				
	- Perlengkapan Kegiatan Keagamaan	2.0 PKT	5,000,000	10,000,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			16,200,000	9 RM
	(KPPN.180-Marisa)				
	- Honor Pembina Keagamaan [1 ORG x 2 JAM x 54 KEG]	108.0 OJ	150,000	16,200,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			8,500,000	RM
	(KPPN.180-Marisa)				
	- Transport Pelaksanaan Sholat Jumat (Khotib) [1 ORG x 16 KEG]	16.0 OK	170,000	2,720,000	
	- Transport Ceramah Ramadhan (Penceramah) [1 ORG x 28 KEG]	28.0 OK	170,000	4,760,000	
	- Transport Pembina Keagamaan [1 ORG x 6 KEG]	6.0 OK	170,000	1,020,000	
D	Kegiatan Pramuka, Kesadaran Berbangsa dan Bernegara			7,685,000	
521211	Belanja Bahan			250,000	RM
	(KPPN.180-Marisa)				
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	250,000	250,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			4,035,000	9 RM
	(KPPN.180-Marisa)				
	- Perlengkapan Kegiatan Kepramukaan	1.0 PKT	4,035,000	4,035,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,400,000	RM
	(KPPN.180-Marisa)				
	- Transport Pembina Kepramukaan [2 ORG x 10 KALI]	20.0 OK	170,000	3,400,000	
E	Kegiatan Kesenian dan Olahraga			13,400,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			10,000,000	9 RM
	(KPPN.180-Marisa)				
	- Perlengkapan Kesenian dan Olahraga	2.0 PKT	5,000,000	10,000,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,400,000	RM
	(KPPN.180-Marisa)				
	- Transport Pembina Kesenian dan Olahraga [2 ORG x 10 KALI]	20.0 OK	170,000	3,400,000	
052	Layanan Integrasi dan TPP			16,637,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (497852) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BOALEMO
ALOKASI Rp. 6,123,848,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Sidang Tim Pengamat Pemasyarakatan</i>			2,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.180-Marisa)			2,100,000	RM
	- Kudapan [14 ORG x 10 KEG]	140.0 OK	15,000	2,100,000	
B	<i>Pemberian Remisi. PB, CB, CMB dan CMK</i>			14,537,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.180-Marisa)			2,537,000	RM
	- Kudapan [43 ORG x 1 KEG]	43.0 OK	15,000	645,000	
	- Makan [43 ORG x 1 KEG]	43.0 OK	44,000	1,892,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.180-Marisa)			12,000,000	RM
	- Transport Ke Bapas [2 ORG x 20 KEG]	40.0 OK	300,000	12,000,000	
5252.BDC.004	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan	122.0 Orang		1,030,040,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			1,030,040,000	
A	<i>Pengadaan Bahan Makanan Warga Blnaan Pemasyarakatan</i>			893,040,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.180-Marisa)			893,040,000	9 RM
	- Bahan Makanan [122 NAPI x 366 HARI]	44652.0 OH	20,000	893,040,000	*
B	<i>Kebutuhan Sandang</i>			38,360,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.180-Marisa)			38,360,000	9 RM
	- Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang Sehari-hari	122.0 NAPI	280,000	34,160,000	*
	- Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang Khusus Pembinaan	20.0 NAPI	70,000	1,400,000	
	- Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang Khusus Pramuka	40.0 NAPI	70,000	2,800,000	
C	<i>Pemenuhan Sarana Makan dan Minum</i>			27,940,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.180-Marisa)			27,940,000	9 RM
	- Penyediaan Peralatan Makan dan Minum	122.0 NAPI	140,000	17,080,000	*
	- Penyediaan Peralatan Dapur	1.0 THN	10,860,000	10,860,000	
D	<i>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</i>			9,150,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.180-Marisa)			9,150,000	9 RM
	- Pemenuhan Perlengkapan Mandi	122.0 NAPI	75,000	9,150,000	*
E	<i>Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan</i>			4,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.180-Marisa)			3,150,000	RM
	- Extra Fooding Lansia [5 ORG x 180 HARI]	900.0 OH	3,500	3,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (497852) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BOALEMO
ALOKASI Rp. 6,123,848,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.180-Marisa)			1,000,000	RM
	- Penyediaan Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
<i>F</i>	<i>Extra Voeding</i>			18,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.180-Marisa)			18,300,000	RM
	- Extra Voeding Bagi WBP Selama Bulan Puasa [122 NAPI x 30 HARI]	3660.0 OH	5,000	18,300,000	
<i>G</i>	<i>Pemulasaran</i>			2,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.180-Marisa)			2,000,000	RM
	- Pemulasaran Bagi WBP	2.0 ORG	1,000,000	2,000,000	
<i>H</i>	<i>Perawatan Kesehatan Tahanan/Narapidana</i>			15,140,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.180-Marisa)			500,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	2.0 PKT	250,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.180-Marisa)			7,320,000	RM
	- Biaya Perawatan Napi di Luar Lapas [122 ORG x 12 BULAN]	1464.0 OB	5,000	7,320,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.180-Marisa)			7,320,000	RM
	- Honorium Tenaga Medis [122 ORG x 12 BULAN]	1464.0 OB	5,000	7,320,000	
<i>I</i>	<i>Perlengkapan Medis Poliklinik</i>			21,960,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.180-Marisa)			21,960,000	RM
	- Penyediaan Perlengkapan Medis Poliklinik [122 NAPI x 12 BULAN]	1464.0 OB	5,000	7,320,000	
	- Pengadaan Obat-obatan WBP [122 NAPI x 12 BULAN]	1464.0 OB	10,000	14,640,000	
5252.BDC.006	Pembinaan Kemandirian Narapidana	20.0 Orang		38,300,000	
051	Perencanaan Pembinaan Kemandirian Narapidana			1,900,000	U
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			1,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.180-Marisa)			1,900,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Kudapan [10 ORG x 4 KEG x 1 PAKET]	40.0 OK	10,000	400,000	
	- Makan [10 ORG x 4 KEG x 1 PAKET]	40.0 OK	25,000	1,000,000	
052	Pelaksanaan Pembinaan Kemandirian Narapidana			34,000,000	U
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			34,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (497852) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BOALEMO
ALOKASI Rp. 6,123,848,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.180-Marisa) - Perlengkapan Kegiatan [1 PKT x 4 KEG] - Kudapan [20 ORG x 4 KEG x 12 BULAN x 1 PAKET]	4.0 PAKET 960.0 OK	2,500,000 10,000	19,600,000 10,000,000 9,600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.180-Marisa) > Honor Instruktur - Honor Instruktur [1 ORG x 3 JAM x 4 KEG x 12 BULAN]	144.0 OJ	100,000	14,400,000	RM
053	Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Pembinaan Kemandirian Narapidana			2,400,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.180-Marisa) - Percetakan Sertifikat, Pengandaan dan Penjilidan Laporan - Kudapan [10 ORG x 4 KEG x 1 PAKET] - Makan [10 ORG x 4 KEG x 1 PAKET]	1.0 PAKET 40.0 OK 40.0 OK	1,000,000 10,000 25,000	1,000,000 400,000 1,000,000	RM
5252.BHB	<u>Operasi Bidang Keamanan[Base Line]</u>	12.0 operasi, Hari Operasi		25,788,000	
5252.BHB.002	Lokasi : KAB. BOALEMO Layanan Keamanan dan Ketertiban	12.0 operasi		25,788,000	
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			10,488,000	U
A	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			10,488,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.180-Marisa) - Pengandaan, Penjilidan dan Pelaporan	12.0 PAKET	250,000	3,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.180-Marisa) - Kebutuhan Razia, Penggeledahan, dan Gangguan Kamtib	1.0 THN	7,488,000	7,488,000	RM
052	Pengawasan			15,300,000	U
A	Pengawasan Narapidana			11,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.180-Marisa) - Transport Pengawasan WBP Keluar Lapas [2 ORG x 10 KALI]	20.0 OK	300,000	6,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.180-Marisa) - Transort Pengawasan WBP Keluar Lapas [2 ORG x 15 KALI]	30.0 OK	170,000	5,100,000	RM
B	Perpindahan (Mutasi) Narapidana			4,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.180-Marisa) - Transport [7 ORG x 2 KALI]	14.0 OK	300,000	4,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (497852) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BOALEMO
ALOKASI Rp. 6,123,848,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.WA 6231 6231.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasyarakatan Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		4,956,398,000 4,956,398,000 4,847,718,000	
6231.EBA.956	Lokasi : KAB. BOALEMO Layanan BMN	1.0 Layanan		8,460,000	
051 A	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			5,860,000 5,860,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.180-Marisa)			500,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	2.0 PKT	250,000	500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.180-Marisa)			5,360,000	RM
	- Transport Antar kabupaten [2 ORG x 4 KALI]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	8.0 OH	370,000	2,960,000	
052 A	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa Administrasi Pengadaan Barjas			2,600,000 2,600,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.180-Marisa)			2,600,000	RM
	> Honor Pengadaan Barang/Jasa				
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 ORG x 2 BULAN]	2.0 OB	400,000	800,000	
	- Pokja Pengadaan BAMA [3 ORG x 1 PKT]	3.0 OP	600,000	1,800,000	
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		2,200,000	
051 A	Penyediaan Informasi Publik Penyediaan Infomasi Publik			840,000 840,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.180-Marisa)			840,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	4.0 PKT	210,000	840,000	
052 A	Kerja Sama Kerja Sama			1,360,000 1,360,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.180-Marisa)			1,360,000	RM
	- Transport Lokal [2 ORG x 4 KALI]	8.0 OK	170,000	1,360,000	
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		15,660,000	
051 A	Urusan Umum Urusan Umum			15,660,000 15,660,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (497852) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BOALEMO
ALOKASI Rp. 6,123,848,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.180-Marisa)			4,940,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	2.0 PKT	250,000	500,000	
	- Spanduk dan Banner [20 PKT]	20.0 PKT	222,000	4,440,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.180-Marisa)			10,720,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten [2 ORG x 8 KALI]	16.0 OK	300,000	4,800,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HARI x 8 KALI]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,821,398,000	
001	Gaji dan Tunjangan			3,665,070,000	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>3,655,665,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.180-Marisa)			2,300,597,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,968,119,000	1,968,119,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	166,239,000	166,239,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	166,239,000	166,239,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.180-Marisa)			60,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	50,000	50,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.180-Marisa)			159,724,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	136,698,000	136,698,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	11,513,000	11,513,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	11,513,000	11,513,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.180-Marisa)			48,223,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	41,359,000	41,359,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	3,432,000	3,432,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	3,432,000	3,432,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.180-Marisa)			68,070,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	57,870,000	57,870,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	5,100,000	5,100,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	5,100,000	5,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (497852) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BOALEMO
ALOKASI Rp. 6,123,848,000

Halaman : Z

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.180-Marisa)			168,870,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	144,780,000	144,780,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	12,045,000	12,045,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	12,045,000	12,045,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.180-Marisa)			3,384,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	3,084,000	3,084,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	150,000	150,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	150,000	150,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.180-Marisa)			116,683,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	116,683,000	116,683,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.180-Marisa)			779,904,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol II	1.0 THN	544,320,000	544,320,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol III	1.0 THN	223,776,000	223,776,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol IV	1.0 THN	11,808,000	11,808,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.180-Marisa)			10,150,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	10,150,000	10,150,000	
<i>B</i>	<i>Uang Lembur</i>			9,405,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.180-Marisa)			9,405,000	RM
	- Belanja Uang Makan Lembur [33 ORG x 3 KALI]	99.0 OK	35,000	3,465,000	
	- Belanja Uang Lembur [33 ORG x 3 JAM x 3 KALI]	297.0 OK	20,000	5,940,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,156,328,000	
<i>A</i>	<i>Kesehatan Pegawai</i>			8,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.180-Marisa)			8,000,000	RM
	- Obat-obatan Pegawai	1.0 THN	8,000,000	8,000,000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Gedung</i>			331,145,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.180-Marisa)			287,050,000	RM
	- Gedung Kantor	1885.0 M2	130,000	245,050,000	
	- Halaman	3000.0 M2	14,000	42,000,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.180-Marisa)			44,095,000	RM
	- Belanja Bahan untuk Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1.0 THN	44,095,000	44,095,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (497852) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BOALEMO
ALOKASI Rp. 6,123,848,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			44,660,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.180-Marisa)			44,660,000	RM
	- Scanner	2.0 UNIT	200,000	400,000	
	- Printer	15.0 UNIT	500,000	7,500,000	
	- Laptop	5.0 UNIT	500,000	2,500,000	
	- Komputer	30.0 UNIT	500,000	15,000,000	
	- X-RAY (Alat Detector Barang Terlarang)	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000	
	- Genset 150 KVA	1.0 UNIT	13,260,000	13,260,000	
	- CCTV	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Jaringan dan Peralatan Internet	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			102,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.180-Marisa)			102,000,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	3.0 UNIT	34,000,000	102,000,000	
<i>F</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			260,400,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.180-Marisa)			54,000,000	RM
	- Belanja Langganan Internet	12.0 BLN	4,500,000	54,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.180-Marisa)			156,000,000	RM
	- Belanja Langganan Listrik	12.0 BLN	13,000,000	156,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.180-Marisa)			2,400,000	RM
	- Belanja Langganan Telepon	12.0 BLN	200,000	2,400,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.180-Marisa)			48,000,000	RM
	- Belanja Langganan Air	12.0 BLN	4,000,000	48,000,000	
<i>H</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			130,780,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.180-Marisa)			92,400,000	RM
	- Keperluan Pokok (40 PEG)	77.0 ORG	1,200,000	92,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.180-Marisa)			38,380,000	RM
	- ATK Rutin	1.0 THN	38,380,000	38,380,000	
<i>I</i>	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			135,064,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (497852) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BOALEMO
ALOKASI Rp. 6,123,848,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.180-Marisa)			135,064,000	RM
	> Konsultasi dan Koordinasi Ke Luar daerah				
	- Transport Ke Bandara Gorontalo [2 ORG x 2 KEG x 2 PP]	8.0 OK	240,000	1,920,000	
	- Transport Bandara Luar Daerah [2 ORG x 2 KEG x 2 PP]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Tiket Pesawat Ke Jakarta (PP) [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	4,824,000	19,296,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	>> Konsultasi dan Koordinasi Ke Wilayah		0		
	- Penginapan Ke Wilayah [2 ORG x 2 HARI x 12 KEG]	48.0 OH	400,000	19,200,000	
	- Transport [2 ORG x 24 KEG]	48.0 OK	300,000	14,400,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HARI x 24 KEG]	48.0 OH	370,000	17,760,000	
	>> Tanpa Akomodasi		0		
	- Uang Harian [2 Org x 1 Hari x 36 Keg]	72.0 OH	370,000	26,640,000	
	- Transport ke Wilayah [2 Org x 1 hari x 36 keg]	72.0 OK	300,000	21,600,000	
<i>J</i>	<u>Jamuan Tamu</u>			24,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.180-Marisa)			24,000,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	24,000,000	24,000,000	
<i>K</i>	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u>			49,104,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.180-Marisa)			49,104,000	RM
	- KPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,368,000	16,416,000	
	- PPK [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	884,000	10,608,000	
	- Pejabat Penguji SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	396,000	4,752,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	344,000	4,128,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	256,000	3,072,000	
	- Staf Pengelola Keuangan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	256,000	3,072,000	
	- Petugas Pengelolaan Administrasi Belanja Pegawai [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	256,000	3,072,000	
	- Honor Operator SIMAK-BMN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	60,000	720,000	
	- Pejabat Pengadaan Barang Dan Jasa	12.0 OB	272,000	3,264,000	
<i>L</i>	<u>Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			71,175,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.180-Marisa)			71,175,000	RM
	- Penyediaan Makanan/Minuman (Extra Voeding) Bagi petugas Jaga Malam [13 PEG x 365 HARI]	4745.0 OH	15,000	71,175,000	
6231.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	77.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		59,040,000	
6231.EBC.954	Lokasi : KAB. BOALEMO <u>Layanan Manajemen SDM</u>	77.0 Orang		59,040,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (497852) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BOALEMO
ALOKASI Rp. 6,123,848,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pembinaan Kepegawaian			59,040,000	
A	<i>Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin (FMD)</i>			59,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.180-Marisa)			2,310,000	RM
	- Snack Kegiatan FMD [77 ORG x 2 KEG]	154.0 OK	15,000	2,310,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.180-Marisa)			53,130,000	RM
	- Kegiatan FMD [77 ORG x 2 KEG]	154.0 OK	345,000	53,130,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.180-Marisa)			3,600,000	RM
	- Honor Instruktur [3 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
6231.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			49,640,000	
	Lokasi : KAB. BOALEMO				
6231.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		9,920,000	
051	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			9,920,000	
A	<i>Penyusunan RKAKL</i>			9,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.180-Marisa)			1,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	4.0 PKT	250,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.180-Marisa)			8,920,000	RM
	- Transport Ke Kantor Wilayah [2 ORG x 4 KEG]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	300,000	600,000	
6231.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		6,860,000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja			6,860,000	
A	<i>Penyusunan Laporan Kinerja</i>			6,860,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.180-Marisa)			1,500,000	RM
	- Penyusunan, Penggandaan dan Penjilidan Laporan LAKIP [1 PKT x 2 KALI]	2.0 PKT	250,000	500,000	
	- Penyusunan, Penggandaan, dan Penjilidan Laporan SPIP [1 PKT x 4 KALI]	4.0 PKT	250,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.180-Marisa)			5,360,000	RM
	- Transport Ke Kantor Wilayah [2 ORG x 4 KEG]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	8.0 OH	370,000	2,960,000	
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		13,100,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			13,100,000	
A	<i>Pengelola Sistem Akuntansi</i>			13,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (497852) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BOALEMO
ALOKASI Rp. 6,123,848,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.180-Marisa)			13,100,000	RM
	> Koordinasi Ke Kanwil Perbendaharaan				
	- Transport [2 ORG x 5 KEG]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HARI x 5 KEG]	10.0 OH	370,000	3,700,000	
	>> Koordinasi Ke KPPN Marisa		0		
	- Transport [2 ORG x 16 KEG]	32.0 OK	200,000	6,400,000	
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		19,760,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			19,760,000	
A	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			19,760,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.180-Marisa)			1,000,000	RM
	- Penggandaan	4.0 PKT	250,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.180-Marisa)			18,760,000	RM
	> Koordinasi				
	- Transpor Ke Kantor Wilayah [2 ORG x 6 KEG]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HARI x 6 KEG]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	>> Evaluasi TPI		0		
	- Transport Ke Kantor Wilayah [16 ORG x 1 KEG]	16.0 OK	300,000	4,800,000	
	- Uang Harian [16 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	16.0 OH	370,000	5,920,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir